
COMBUSTIBIL LICHID UŞOR TIP 3 

« Inapoi la Lista Salveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator: COMPANIA NATIONALA ADMINISTRATIA CANALELOR NAVIGABILE SA CONSTANTA 

Localizare: Romania (Constanta) 

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata 

Sursa: S.E.A.P. 

Data atribuire: 05-11-2018 

Data aparitiei: 06-11-2018 

Numar: Anunt SICAP [SCNA1007511] 

Domenii 

Combustibili (CPV: 09100000) 

Anunturi de Achizitie Asociate 

anunt de participare simplificat - COMBUSTIBIL LICHID UŞOR TIP 3 

Atribuiri ale COMPANIA NATIONALA ADMINISTRATIA CANALELOR NAVIGAB.. Text:    

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1007511] 

 

COMBUSTIBIL LICHID UŞOR TIP 3 

 

Tip Procedura: Procedura simplificata 

 

Anunt de participare simplificat: SCN1015883 / 12-09-2018 

 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

COMPANIA NATIONALA ADMINISTRATIA CANALELOR NAVIGABILE SA CONSTANTA 



CIF: RO 11087755, Adresa: Strada: Ecluzei , nr. 1, , Agigea, Romania, 907015, Email: achizitii@acn.ro, 

Telefon: +40 241702728, Fax: +40 241737711, Persoana contact: Camelia Sirbu, Punct(e) de contact: 

Camelia Sirbu, In atentia: Camelia Sirbu, URL: www.acn.ro 

 

Contractul implica o achizitie comuna: NU 

 

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU 

 

 

SECTIUNEA II: OBIECT 

 

Titlu:  

COMBUSTIBIL LICHID UŞOR TIP 3 

 

Cod CPV:  

09100000-0 - Combustibili (Rev.2) 

 

Tipul contractului: Furnizare 

 

Descriere:  

Achizitie combustibil lichid usor tip 3, STAS 54 – 80 sau echivalent , necesar pentru incalzire sediu 

administrativ - cantitate: 96 tone; 

 

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 201600 RON 

 

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 

Tipul procedurii:  

Procedura simplificata 



 

S-a organizat o licitatie electronica: NU 

 

 

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Numar / Data:  

1406 / 05-11-2018 

 

Denumire Contract:  

Combustibil lichid usor Tip 3 

 

Valoare Contract: 201600 RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

OILOPROD IMPEX S.R.L. - CIF: RO 15896821, Adresa: Strada Inului, Nr. 276, Prahova, Blejoi, Romania, 

Email: oiloprod@yahoo.com, Telefon: +40 244410768 

 

 


